СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 августа 2013 года № 421/76
О награждении знаком отличия  «За заслуги перед городом Реутов»

Кондаковой В.С.

За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в организацию, становление и развитие системы Пенсионного фонда Российской Федерации на территории городского округа Реутов,  Совет депутатов города Реутов решил:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Кондакову Валентину Сергеевну – начальника Управления  по городу Реутов Московской области Государственного Учреждения Главное Управление пенсионного фонда РФ № 7 по г. Москве и Московской области.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

А.Н. Ходырев